
Управљање пројектима  и инвестицијама

Група Дан Термин Лабораторија

ЕПО6_УПИ_1 четвртак 9:00-10:30 509

ЕПО6_УПИ_2 четвртак 10:45-12:15 509

ЕПО6_УПИ_3 петак 16:00-17:30 509

ЕПО6_УПИ_1

1 Ђурић Алекса ЕПО-1/16

2 Радовановић Немања ЕПО-3/16

3 Ђурђевић Александра ЕПО-6/16

4 Станковић Иван ЕПО-8/16

5 Огњановић Огњен ЕПО-9/16

6 Стојановић Никола ЕПО-10/16

7 Илић Милош ЕПО-11/16

8 Угринић Војислав ЕПО-13/16

9 Петровић Александар ЕПО-14/16

10 Корићанац Слађана ЕПО-15/16

11 Мијић Филип ЕПО-16/16

12 Стојковић Милица ЕПО-19/16

13 Несторовић Сања ЕПО-22/16

14 Белић Јелена ЕПО-23/16

15 Петровић Маријана ЕПО-25/16

16 Душић Кристина ЕПО-26/16

17 Ивановић Милан ЕПО-27/16

18 Ољача Марина ЕПО-28/16

19 Алексић Драшко ЕПО-29/16

20

ЕПО6_УПИ_2

1 Малишић Анђела ЕПО-30/16

2 Мишчевић Никола ЕПО-33/16

3 Штркаљ Сања ЕПО-34/16

4 Радичевић Риста ЕПО-38/16

5 Тодоровић Бранко ЕПО-41/16

6 Димитрић Душица ЕПО-42/16

7 Станковић Никола ЕПО-49/16

8 Миловановић Душан ЕПО-59/16

9 Богосављевић Ђорђе ЕПО-60/16

10 Шемић Лука ЕПО-63/16

11 Зафировић Милица ЕПО-64/16

12 Митровић Стефан ЕПО-66/16

13 Марковић Ивана ЕПО-67/16

14 Врањеш Вук ЕПО-73/16

15 Новаковић Милица ЕПО-74/16

16 Николић Срђан ЕПО-75/16

17 Пејчиновски Андрија ЕПО-84/16

18 Мишић Никола ЕПО-20/16

19 Јосиповић Петар ЕПО-83/16

20 Шимон Немања ЕПО-34/14

ЕПО6_УПИ_3



1 Младеновић Никола ЕПО-12/16

2 Марјановић Марија ЕПО-53/16

3 Алексић Јелисавета ЕПО-71/16
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Друштвене мреже

Група Дан Термин Лабораторија

ЕПО6_ДМ_1** четвртак 9:00-10:30 402

ЕПО6_ДМ_2** четвртак 10:45-12:15 402

* непарна недеља

** парна недеља

ЕПО6_ДМ_1**

1 Малишић Анђела ЕПО-30/16

2 Мишчевић Никола ЕПО-33/16

3 Штркаљ Сања ЕПО-34/16

4 Радичевић Риста ЕПО-38/16

5 Тодоровић Бранко ЕПО-41/16

6 Димитрић Душица ЕПО-42/16

7 Станковић Никола ЕПО-49/16

8 Марјановић Марија ЕПО-53/16

9 Миловановић Душан ЕПО-59/16

10 Богосављевић Ђорђе ЕПО-60/16

11 Шемић Лука ЕПО-63/16

12 Зафировић Милица ЕПО-64/16

13 Митровић Стефан ЕПО-66/16

14 Марковић Ивана ЕПО-67/16

15 Алексић Јелисавета ЕПО-71/16

16 Врањеш Вук ЕПО-73/16

17 Новаковић Милица ЕПО-74/16

18 Николић Срђан ЕПО-75/16

19 Пејчиновски Андрија ЕПО-84/16

20 Рогач Милош ЕПО-7/16

21 Јокић Вук ЕПО-81/16

ЕПО6_ДМ_2**

1 Ђурић Алекса ЕПО-1/16

2 Радовановић Немања ЕПО-3/16

3 Ђурђевић Александра ЕПО-6/16

4 Станковић Иван ЕПО-8/16

5 Огњановић Огњен ЕПО-9/16

6 Стојановић Никола ЕПО-10/16

7 Илић Милош ЕПО-11/16

8 Младеновић Никола ЕПО-12/16

9 Угринић Војислав ЕПО-13/16

10 Петровић Александар ЕПО-14/16

11 Корићанац Слађана ЕПО-15/16

12 Мијић Филип ЕПО-16/16

13 Стојковић Милица ЕПО-19/16

14 Несторовић Сања ЕПО-22/16

15 Белић Јелена ЕПО-23/16

16 Петровић Маријана ЕПО-25/16

17 Душић Кристина ЕПО-26/16

18 Ивановић Милан ЕПО-27/16

19 Ољача Марина ЕПО-28/16

20 Алексић Драшко ЕПО-29/16



Телекомуникациони сервиси и технологије

Група Дан Термин Лабораторија

ЕПО6_ТСТ_1 четвртак 12:30-14:00 203

ЕПО6_ТСТ_1

1 Ђурић Алекса ЕПО-1/16

2 Радовановић Немања ЕПО-3/16

3 Рогач Милош ЕПО-7/16

4 Станковић Иван ЕПО-8/16

5 Илић Милош ЕПО-11/16

6 Петровић Александар ЕПО-14/16

7 Петровић Александар ЕПО-14/16

8 Мишић Никола ЕПО-20/16

9 Тодоровић Бранко ЕПО-41/16

10 Митровић Стефан ЕПО-66/16
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Cигурност у рачунарским мрежама

Група Дан Термин Лабораторија

ЕПО6_СРМ_1 петак 17:45-19:15 404

ЕПО6_СРМ_1

1 Младеновић Никола ЕПО-12/16

2 Марјановић Марија ЕПО-53/16

3 Алексић Јелисавета ЕПО-71/16
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